
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  737 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Tecnica

AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA 
IDRAULICO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI ERP 
DI PROPRIETA' COMUNALE E PRESSO CIVICO CIMITERO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG ZF41C96B6B

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

27/12/2016

 755

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE27/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 737 DEL 27/12/2016 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULICO/IMPIANT ISTA TERMICO PRESSO 

STABILI ERP DI PROPRIETA' COMUNALE E PRESSO CIVICO CIMITERO: ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA. CIG ZF41C96B6B 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. 

 
Visto il decreto sindacale n. 1 del 08.01.2010; 

 
 Vista l’allegata Proposta del Responsabile del Procedimento datata 23.12.2016, volta a procedere 

all’affidamento dell’esecuzione degli interventi/forniture/verifiche richiesti dagli inquilini degli stabili di 
Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà comunale, con carattere di urgenza,  o necessari per la relativa 
riassegnazione nonché interventi urgenti presso il civico cimitero di Busto Garolfo, dettagliati nella nota 
allegata prot.n.21800 del 19.12.2016, alla ditta GAIO ANGELO & C. SNC Via Santa Rita Da Cascia 9 – 
20020 Busto Garolfo (MI) – P.I. 06324790150, a cui è stata  inviata Rdo con procedura SINTEL ID 
81903826; 

 
visto l’art.37 del d.lgs n.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad €.40.000,00 è possibile procedere direttamente, fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 
ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e negoziazione, anche telematici 

 
 ritenuto, pertanto, di affidare l’esecuzione degli interventi/forniture/verifiche richiesti dagli inquilini 
degli stabili di Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà comunale, con carattere di urgenza,  o necessari 
per la relativa riassegnazione nonché interventi urgenti presso il civico cimitero di Busto Garolfo, dettagliati 
nella nota prot.n.21800 del 19.12.2016, alla ditta GAIO ANGELO & C. SNC Via Santa Rita Da Cascia 9 – 
20020 Busto Garolfo (MI) – P.I. 06324790150 dietro corresponsione della somma di €.4.068,00, compresi 
oneri della sicurezza, oltre IVA 22% per un totale complessivo di €.4.962,96, giusto offerta pervenuta 
tramite piattaforma SINTEL procedura ID 81903826; 

 
 considerato che la somma di €.4.962,96 trova copertura  nel bilancio di previsione dell’esercizio in 
corso, gestione competenza, come segue: 

IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.4.816,56 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

€.146,40 U.1.03.02.99.999 12 9 10538/234 

 
visti i seguenti documenti relativi alla ditta GAIO ANGELO & C. SNC: 

- autocertificazione da parte del legale Rappresentante (vedasi allegato A, prodotto dalla ditta 
all’interno della procedura SINTEL ID 81903826, depositato agli atti); 

- Visura ordinaria della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Milano effettuata 
in data 19.12.2016; 

- DURC Protocollo INAIL_4647496 del 01.09.2016 con scadenza validità 30.12.2016 dal quale 
emerge la regolarità contributiva della ditta GAIO ANGELO & C. SNC; 

- casellari giudiziali dei soggetti  della ditta GAIO ANGELO & C. SNC. muniti del potere di 
rappresentanza/di direzione o di controllo, pervenuti al protocollo comunale in data 22.12.2016 al 
n.22081; 

 
 visto il D.lgs. 50/2016; 
 
 visto il D.lgs. 163/2006 e s.m.i. ed il  D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207; 

 
visto il vigente regolamento di Contabilità; 

 



DETERMINAZIONE N. 737 DEL 27/12/2016 

 

 visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 
del 18.08.2000; 

 
vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.17 adottata in seduta del 27 aprile 2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile,con la quale è stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2016 ed i 
relativi allegati; 
 

vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05.07. 2016 ad oggetto: “Approvazione PEG 
2016”; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di prendere atto della Proposta del Responsabile del Procedimento datata 23.12.2016 in premessa 

richiamata e qui allega in copia; 
 

2. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quali parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, l’esecuzione degli interventi/forniture/verifiche richiesti 
dagli inquilini degli stabili di Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà comunale, con carattere di 
urgenza,  o necessari per la relativa riassegnazione nonché interventi urgenti presso il civico cimitero 
di Busto Garolfo,  alla ditta GAIO ANGELO & C. SNC Via Santa Rita Da Cascia 9 – 20020 Busto 
Garolfo (MI) – P.I. 06324790150 dietro corresponsione della somma di €.4.068,00, compresi oneri 
della sicurezza, oltre IVA 22% per un totale complessivo di €.4.962,96, giusto offerta pervenuta 
tramite piattaforma SINTEL procedura ID 81903826, alle condizioni e con le modalità dettagliati nella 
nota prot.n.21800 del 19.12.2016, che contestualmente si approva; 
 

3. di assumere l’impegno di spesa di €.4.962,96, necessario per gli interventi di cui al sub.2., con 
imputazione nel bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza, come segue: 
IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.4.816,56 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

€.146,40 U.1.03.02.99.999 12 9 10538/234 

 
4. di dare atto che la prestazione di cui al sub.2 sarà esigibile entro il 31.12.2016 e che i pagamenti delle 

fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di presentazione delle fatture al protocollo 
comunale; 

 
5. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 

previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 
secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
6. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza in formato elettronico (ordine 

per accettazione) ex art.32,14° co del d.lgs n.50/2016; 
 

7. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 
parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 
8. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le successive fatture 
dovranno riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 
9. di liquidare e pagare la spesa suddetta previa presentazione di regolare fattura debitamente vistata la 

responsabile dell’Area LL.PP. 
 

 Il Responsabile dell’Area LL.PP. 



DETERMINAZIONE N. 737 DEL 27/12/2016 

 

              Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
Allegati: 

- Proposta del Responsabile del Procedimento datata 23.12.2016 



1 
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

UFFICIO TECNICO LL.PP. 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, APPALTI OO.PP., 

GESTIONE SERVIZI PUBBLICI, GESTIONE ERP 
 

PROPOSTA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULICO/IMPIANT ISTA 

TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRESSO CIVICO 
CIMITERO DI BUSTO GAROLFO – CIG ZF41C96B6B 

   
Scopo procedura: consentire ad alcuni inquilini degli stabili di Edilizia Residenziale Pubblica di 

proprietà comunale l’utilizzo di apparecchiature sanitarie nonché degli impianti di 
riscaldamento, eliminando, quindi, cause di grave disagio o problemi di sicurezza, e 
consentire l’utilizzo dei bagni nel civico cimitero di Busto Garolfo 

 
Oggetto procedura: eseguire gli interventi/forniture/verifiche richiesti dagli inquilini degli stabili di 

Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà comunale, con carattere di urgenza,  o 
necessari per la relativa riassegnazione nonché interventi urgenti presso il civico 
cimitero di Busto Garolfo, dettagliati nella nota allegata prot.n.21800 del 19.12.2016 

 
- condizioni contrattuali essenziali: 

- Tutte le condizioni contrattuali riguardanti: caratteristiche specifiche della 
prestazione, tempo e luogo di consegna, tempi di pagamento del corrispettivo, 
assunzione obblighi tracciabilità, sono chiaramente dettagliati nella nota 
prot.n.21800 del 19.12.2016 e  relativo allegato A, qui allegati in copia, debitamente 
sottoscritto dalla ditta dichiarata provvisoriamente aggiudicataria all’interno della 
procedura Sintel ID 81903826. 
 

- contraente: GAIO ANGELO & C. SNC Via Santa Rita Da Cascia 9 – 20020 Busto Garolfo (MI) 
– P.I. 06324790150  

 
- corrispettivo  il corrispettivo complessivo offerto dalla ditta è pari ad €.4.068,00 oltre IVA di legge 

(vedasi Report della Procedura Sintel ID 81903826, qui allegato in copia), 
determinato mediante offerta a prezzi unitari indicati in n.7 articoli; 

 
- requisiti di negoziazione :  sono stati richiesti ed ottenuti i seguenti documenti: 

- autocertificazione da parte del legale Rappresentante (vedasi allegato A, 
prodotto dalla ditta all’interno della procedura SINTEL ID 81903826, 
depositato agli atti); 

- Visura ordinaria della Camera di Commercio Industria Artigianato e 
Agricoltura di Milano effettuata in data 19.12.2016; 

- DURC Protocollo INAIL_4647496 del 01.09.2016 con scadenza 
validità 30.12.2016 dal quale emerge la regolarità contributiva della 
ditta GAIO ANGELO & C. SNC; 

- casellari giudiziali dei soggetti  della ditta GAIO ANGELO & C. SNC. 
muniti del potere di rappresentanza/di direzione o di controllo, 
pervenuti al protocollo comunale in data 22.12.2016 al n.22081; 

 
- modalità di negoziazione: piattaforma SINTEL (RDO) 
 
- modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione :  

Con procedura SINTEL ID 79543548 era stata inviata RDO a n.10 ditte selezionate 
tra le Ditte in possesso del codice CPV prescelto e con sede nel raggio di circa 



2 
 

Km.12, stante i tempi di esecuzione ristretti indicati della nostra nota datata 
30.09.2016 prot.n.16341. A tale procedura hanno partecipato n.3 Ditte. La ditta 
aggiudicataria IDROTERMICA S.R.L., a cui, all’attualità, sono stati affidati 
interventi per un importo di €.6.995,96 oltre IVA di legge, non avendo mail lavorato 
in precedenza per questa A.C. e non essendo a conoscenza di circostanze particolari 
relative agli stabili/luoghi/inquilini interessati dagli interventi da realizzare,  ha avuto 
qualche difficoltà per l’esecuzione in tempi rapidi degli stessi. Si è, pertanto, ritenuto 
vantaggioso per questa A.C., in questa sede, procedere all’affidamento di ulteriori 
interventi tenendo conto della conoscenza dei luoghi e della rapidità d’intervento e, 
quindi, inviando Rdo tramite piattaforma SINTEL alla Ditta, tra le altre due offerenti 
non aggiudicatarie, in possesso di tali requisiti.  

 
- rispetto principio di turnazione:  Si, nei limiti di quanto illustrato nel punto precedente. 
 
- eventuali osservazioni: nessuna 
 
 
Busto Garolfo, 23.12.2016 
 

  LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
  Arch. Antonella Tremi 

 
 
 
 
Allegati: 

- Nostra nota datata 19.12.2016 prot.n.21800, completa di allegato A; 
- Report della procedura ID 81903826. 
 



 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

Codice Fiscale 00873100150 
Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo - www.comune.bustogarolfo.mi.it 

 
 

Prot. n. ……………. /UT    Busto Garolfo, 19.12.2016 
 
 
UFFICIO TECNICO    
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, APPALTI    Spett.le Ditta 
OO.PP., GESTIONE SERVIZI PUBBLICI    Gaio Angelo & C. snc 
GESTIONE ERP    Via S. Rita 9 
Per informazioni:    20020 BUSTO GAROLFO 
Arch. Antonella Tremi T.0331/562056 Fax. 0331/568703 
E mail tremi.antonella@comune.bustogarolfo.mi.it 
 
 

Oggetto: RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULICO /IMPIANTISTA 
TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRESSO CIVICO 
CIMITERO DI BUSTO GAROLFO – CIG ZF41C96B6B  

 

Con la presente si richiede Vostra offerta per esecuzione degli interventi urgenti, di seguito elencati, 
da eseguirsi presso alloggi ERP di proprietà comunale. Tutti gli interventi, ad eccezione di quelli indicati al 
punto7 (da eseguirsi entro 2 giorni dall’attivazione utenza gas da parte dell’inquilino) dovranno essere 
eseguito entro 3 giorni dalla comunicazione di affidamento pervenuta tramite procedura SINTEL pena 
l’applicazione di una penale di €.50,00 per ogni giorno di ritardo. Il prezzo offerto si intende comprensivo 
della necessaria manodopera e di ogni onere e spesa necessario per l’esecuzione a regola d’arte 
dell’intervento, compreso assistenze murarie, compreso redazione di apposite dichiarazioni di conformità, 
laddove previsto. 
art. Descrizione U.m. Q.tà Prezzo unitario a 

base d’asta 
compresi oneri per 
la sicurezza €. 

1 Interventi da eseguirsi nell’edificio ERP di via Mazzini 
n.41, in n.4 alloggi che verranno indicati dalla D.L.: 

- Sostituzione coperchio cassetta incasso wc 
- Sostituzione asta troppo pieno wc 
- Sostituzione pulsante cassetta incasso wc 
- Sostituzione placca cassetta Coes incasso wc 
- Dichiarazione di rispondenza impianto 
- Pulizia e targatura di n.1 caldaia 
- Redazione nuovo libretto e Targa provincia 

A corpo 1 526,00 

2 Interventi da eseguirsi nel civico cimitero di Busto Garolfo: 
- Sostituzione rubinetto porta gomma ott. Dn 1/2x3/4 
- Sostituzione rubinetto a sfera dn. 1/2 
- Riparazione cassetta wc 

A corpo 1 129,00 

3 Interventi da eseguirsi nell’edificio ERP di v.lo C. Porta, 
n.7: 

- Sistemazione tubazioni acqua calda e fredda 
- Sostituzione colonna vasca completa 
- Sostituzione asta troppo pieno e galleggiante della 

cassetta incasso wc 
- Sostituzione morsetto gomma 
- Sostituzione record vaso 
- Sostituzione n. 2 guarnizioni rubinetto 3/8 

A corpo 1 358,00 



 

4 Interventi da eseguirsi nell’alloggio 3/C dell’edificio ERP 
di via Garibaldi n.11: 

- Sostituzione miscelatore lavabo 
- Sostituzione miscelatore bidet 
- Fornitura di n.4 tappi copriforo cromati 
- Sostituzione tappo con catenella della vasca 
- Sostituzione galleggiante e asta troppo pieno della 

cassetta incasso wc 
- Sostituzione di n.2 valvolini sfogo aria dn. 1/4 
- Sostituzione di valvola monotubo termo con tenute 
- Fornitura di n.2 tubazioni curve cromate 

sottolavabo 
- Fornitura flessibile doccia cm.200 

A corpo 1 365,60 

5 Controllo e sistemazione radiatori negli alloggi n.H1, C, D, 
M1, compreso fornitura liquido per il mantenimento 
tubazioni, da eseguirsi nel complesso residenziale ERP di 
via A. Di Dio, 4 

A corpo 1 1.341,00 

6 Interventi necessari per il ripristino impianto gas di n.3 
appartamenti ERP di via Garibaldi, 9: 

- Sostituzione manicotto a pinzare zincato dn. 3/4 
- Fornitura e posa raccordo misto a pinze zincato 

dn.3/4 
- Sostituzione boccettone in ottone m/f dn. 3/4 
- Sostituzione di mt.24 tubo zincato dn. 3/4 
- Fornitura e posa di n.18 collari con tassello dn. ¾ 
- Fornitura e posa di n.20 gomiti zincati dn. 3/4 e di 

n.1 gomito zincato ridotto dn. 3/4x1” 
- Fornitura e posa di n.3 Niples zincati dn. ¾ 
- Fornitura e posa di n.3 bocchettoni zincati dn. ¾ 
- Redazione di N.3 Certificazioni finali di avvenuta 

prova impianti con esito positivo  

A corpo 1 1.255,23 

7 Prima accensione caldaia dei seguenti alloggi: 
- Alloggio n.7 vicolo C. Porta 
- Alloggio n.3 Via Garibaldi n.9 
- Alloggio Sottotetto A via Garibaldi n.9 
- Alloggio I1via Mazzini 41 

n 4 52,60 

 
Si evidenzia che: 

- i prezzi offerti rimarranno fissi ed invariabili;  
- gli oneri per la sicurezza sono ricompresi nei prezzi offerti in ragione del 2% e non sono soggetti a 

ribasso d’asta 
- Il pagamento di tutte le fatture verrà effettuato entro 60 giorni dalla data di presentazione delle stesse al 

protocollo comunale. 
 

Oltre all’offerta la Vostra Spettabile ditta dovrà produrre la seguente documentazione, sottoscritta dal 
legale Rappresentante : 
- allegato A.  
 

Distinti saluti 
 

  IL RESPONSABILE DELL’A REA LL.PP. 
  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
   

 



 1 
 

Allegato A 
 

Spett.le 
Comune di Busto Garolfo 
Piazza Diaz, 1 
20020 Busto Garolfo (MI) 

 
 
Oggetto: RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULICO /IMPIANTISTA 

TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRESSO CIVICO 
CIMITERO DI BUSTO GAROLFO – CIG ZF41C96B6B  

 
 

Autocertificazione attestante il possesso dei requisiti per l’affidamento di contratti pubblici di 
servizi/forniture. 

 
Il sottoscritto rappresentante (cognome e nome)____________________________________________________ 
Nato a ___________________________________________________________     il _____________________ 
C.F.__________________________________________ 
Residente nel Comune di _________________________________ in via ________________________n._____ 
In qualità di _____________________________________________________________________ 
(nel caso di procuratore è obbligatorio indicare gli estremi della procura) 
della Ditta 
__________________________________________________________________________________________, 
__________________________________________________________________________________________, 
 
con sede legale in ___________________________________________________________________________, 
e sede operativa in __________________________________________________________________________, 
tel.___________________ 
fax _______________________ 
indirizzo di posta elettronica _____________________________ 
indirizzo PEC _____________________________ 
codice fiscale n. _____________________________ 
partita IVA n. _____________________________ procedura  
 
con espresso riferimento alla Ditta che rappresenta  
 
ESSENDO A CONOSCENZA DELLE SANZIONI PENALI PREVISTE DALL’ART. 76 DEL D.P.R. 
28/12/2000 n. 445 PER LE IPOTESI DI FALSITA’ IN ATTI E DICHIARAZIONI MENDACI IVI INDICATE 
NONCHE’ DELLE CONSEGUENZE AMMINISTRATIVE DI DECADENZA DAI BENEFICI 
EVENTUALMENTE CONSEGUITI IN SEGUITO AL PROVVEDIMENTO EMANATO. 
 

D I C H I A R A,  
 
1) Di aver letto attentamente e di accettare tutte le condizioni (tempi di esecuzione, penali, descrizioni, etc.) 

dettagliate  all’interno della  nota prot.n.21800 del 19.12.2016; 
 

2) di essere consapevole e accettare che: 
- i prezzi offerti rimarranno fissi ed invariabili 

 
3) Che la ditta risulta assicurata con polizza R.C.;  

 



 2 
 

4) Di essere in possesso dei requisiti tecnici professionali necessari ai fini dell’esecuzione delle prestazioni 
richieste con la presente procedura; 

 
5) Di possedere adeguata attrezzatura tecnica, mezzi, materiali, equipaggiamento tecnico necessari per 

l’esecuzione delle prestazioni previste nel servizio in oggetto; 
 

6) L’insussistenza a carico della ditta delle clausole di esclusione previste dall’art.80 del Decreto Legislativo 
18 Aprile 2016 n.50; 
 

7) di autorizzare l’invio di tutte le comunicazioni inerente la presente procedura attraverso la Piattaforma 
SINTEL o  a mezzo mail al seguente indirizzo:……………………………………….………. 

 
8) che la ditta è in regola con le norme che disciplinano il diritti al lavoro dei disabili; 

 
9) che la Ditta ha adempiuto, all’interno della propria azienda, agli obblighi di sicurezza previsti dalla 

normativa vigente; 
 

10) che la Ditta mantiene le seguenti posizioni previdenziali ed assicurative (nel caso di più’ iscrizioni 
indicare la principale): 

INPS:  sede di ………………………………….. matricola n ………………………………… 

INAIL:  sede di …..……………………………… matricola n .………………………………... 

ed è in regola con i versamenti ai predetti Enti; 

 
11) di applicare integralmente tutte le norme contenute nel contratto collettivo nazionale di lavoro e nei 

relativi accordi integrativi degli stessi applicabili alla data dell’offerta alla categoria e nella località in cui 
si svolge il servizio, con il preciso obbligo di rispettare dette condizioni per tutta la durata del contratto, e 
che: 
la dimensione aziendale è la seguente: 
� Da 0 a 5 
� Da 6 a 15 
� Da 16 a 50 
� Da 51 a 100 
� Oltre 
E il C.C.N.L. applicato é……………………………………………………… 
 

12) di aver tenuto conto nell’offerta degli oneri previsti per i piani di sicurezza fisica dei lavoratori, nonché di 
quanto disposto dal D.Lgs. n.81/08 

 
13) di non aver concluso, la società rappresentata dal sottoscritto, nell’ultimo triennio,contratti di lavoro o di 

collaborazione con ex dipendenti pubblici che, per conto della p.a. dalla quale dipendevano, avevano 
esercitato poteri autoritativi o negoziali nei confronti della società nel triennio successivo alla cessazione 
del loro rapporto di impiego; 

 
14) di aver preso visione del codice di comportamento dei dipendenti pubblici del Comune previsto dal D.P.R. 

16/04/2013 n. 62 e dalla deliberazione di G.C. n.158 del 23.12.2013 (pubblicata sul sito comunale alla 
pagina Amministrazione trasparente) 

 
15) di accettare che il pagamento delle fatture venga effettuato entro 60 giorni dalla data di presentazione al 

protocollo delle stesse; 
 



 3 
 

16) Di assumersi tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari così come  previsti dall’art.3 della legge 
13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche, per l’affidamento di cui in oggetto  e comunica che gli 
estremi identificativi del conto corrente bancario o postale dedicato, anche non in via esclusiva, da 
utilizzare per i pagamenti dell’incarico di cui in oggetto sono i seguenti 

 
Banca (Denominazione completa) – Agenzia/Filiale (denominazione e indirizzo) 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
Codice IBAN:………………………………………… 
Codici di riscontro:ABI……………………….  CAB………………. CIN………………….. 
e che le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su tale conto sono le seguenti: 
…………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………… 

 
………………….…, li …………….. 
(luogo e data) 

     Timbro della ditta e firma per esteso 
del Legale rappresentante 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA BENE : 
a) al presente modello deve essere allegata copia fotostatica leggibile, ancorché non autenticata, di un 

documento di identità del sottoscrittore. 



1

Report della Procedura RDO
PER AFFIDAMENTO INTERVENTI

URGENTI DA IDRAULICO/
IMPIANTISTA TERMICO PRESSO

STABILI ERP DI PROPRIETÀ
COMUNALE E PRESSO CIVICO
CIMITERO DI BUSTO GAROLFO

n. 81903826 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 81903826

Nome Procedura RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA
IDRAULICO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI
ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRESSO CIVICO CI-
MITERO DI BUSTO GAROLFO

Codice CIG ZF41C96B6B

Num. Protocollo 1828643

Codice CPV principale 50700000-2 - Servizi di riparazione e manutenzione di impianti
di edifici

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULI-
CO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRES-

SO CIVICO CIMITERO DI BUSTO GAROLFO n. 81903826 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura RdO (Richiesta di Offerta)

Finalità della RDO RDO per acquisti in economia

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 4.185,23000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 19 dicembre 2016 19.16.25 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 21 dicembre 2016 10.00.00 CET

Informazioni sui Prodotti della trattativa

Tabella 1. Prodotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

art.1 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

526,00000
EUR

1,00 a corpo 0 -

art.2 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

129,00000
EUR

1,00 a corpo 0 -

art.3 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

358,00000
EUR

1,00 a corpo 0 -

art.4 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

365,60000
EUR

1,00 a corpo 0 -



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULI-
CO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRES-

SO CIVICO CIMITERO DI BUSTO GAROLFO n. 81903826 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

art.5 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

1.341,00000
EUR

1,00 a corpo 0 -

art.6 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

1.255,23000
EUR

1,00 a corpo 0 -

art.7 vedasi de-
scrizione ri-
portata nella
nota
prot.n.21800
del
19.12.2016

52,60000
EUR

4,00 n. 0 -

Tabella 2. Requisiti della Rdo

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

documenta-
zione di gara

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione ri-
chiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno es-
sere allega-
ti in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te) e fir-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULI-
CO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRES-

SO CIVICO CIMITERO DI BUSTO GAROLFO n. 81903826 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovrà es-
sere firmata
digitalmente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 3. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login GAINLG000

Indirizzo e-mail angelo.gaio@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 06324790150

Indirizzo VIA SANTA RITA, 9, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 0331569616

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 4. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1482245146740

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 20 dicembre 2016 15.45.46 CET

Prezzo offerto 4.068,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO INTERVENTI URGENTI DA IDRAULI-
CO/IMPIANTISTA TERMICO PRESSO STABILI ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE E PRES-

SO CIVICO CIMITERO DI BUSTO GAROLFO n. 81903826 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login giuseppe sanguedolce

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 6. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login GAINLG000

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GAIO ANGELO e C. s.n.c. (06324790150)

Indirizzo email angelo.gaio@ticertifica.it

Num. telefono 0331569616

Commento all’aggiudicazione PROCEDURA AGGIUDICATA PROVVISORIAMENTE.
L'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA VERRA' EFFET-
TUARA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA LL.PP. A SEGUITO VERIFICHE DI RITO.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2016-12-27T13:31:45+0100
	DS User Private Key 0




